
 

 

                      Jeleniewo, dnia 16 stycznia 2024 r.                                                 

Gmina Jeleniewo 

ul. Słoneczna 3 

16-404 Jeleniewo 

PFE.271.10.2023  

 

Informacja/zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Zamawiający, czyli Gmina Jeleniewo, ul. Słoneczna 3, 16-404 Jeleniewo działając na 

podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                       

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j., ze zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego znak PFE.271.10.2023 prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp na:  

„Zakup i dostawa oleju napędowego grzewczego lub równoważnego do kotłowni 

administrowanych przez Urząd Gminy Jeleniewo na 2024 r.”, zgodnie z art. 239 ust. 1 

ustawy Pzp jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: Auto-Myjnia, Hurtowa 

i Detaliczna Sprzedaż Paliw Płynnych i Gazowych Adam Kozłowski ul. Aleje Lipowe 1D, 

19-400 Olecko za oferowaną łączną szacunkową cenę – 256 020,00 zł brutto (słownie: 

dwieście pięćdziesiąt sześć tysięcy dwadzieścia złotych 00/100 brutto). 

 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta jest najkorzystniejsza, ponieważ spełnia 

wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 

spośród złożonych ofert w przeprowadzonej ocenie uzyskała największą liczbę punktów (łącznie 

– 100 pkt, w tym za kryterium cena – 100 pkt). W postępowaniu zgodnie z SWZ zastosowano 

następujące kryteria oceny ofert: kryterium cena – 100 %). 

 

W poniższej tabeli zbiorcze zestawienie ofert, a także punktacja przyznana ofertom 

w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 
  

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) i adres Wykonawcy Punktacja w 

kryterium cena 

Łączna punktacja 

przyznana ofercie 

1 Auto-Myjnia, Hurtowa i Detaliczna Sprzedaż 

Paliw Płynnych i Gazowych Adam Kozłowski                

ul. Aleje Lipowe 1D, 19-400 Olecko 

100,00 100,00 

2 Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe 

Budownictwa „Transbud Ełk” Sp. z o.o.                           

ul. Łukasiewicza 1, 19-300 Ełk                     

-------------- ----------------- 

 

Zamawiający zawiadamia na podstawie art. 253 ust.1 pkt 2 ustawy  z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j., ze zm.), że z 

przedmiotowego postępowania została odrzucona oferta nr 2 złożona przez Przedsiębiorstwo 

Transportowo-Sprzętowe Budownictwa „Transbud Ełk”    Sp. z o.o. ul. Łukasiewicza 1, 19-

300 Ełk. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa „Transbud Ełk”    

Sp. z o.o. ul. Łukasiewicza 1, 19-300 Ełk w dniu 29.12.2023 r. złożył ofertę, która została 

najwyżej oceniona.  

W trakcie badania złożonej oferty, zgodnie z art. 274 ust. 1 Pzp, Zamawiający w dniu 

04.01.2024 r., za pośrednictwem portalu: https://ezamowienia.gov.pl skierował do firmy  

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa „Transbud Ełk” Sp. z o.o.                           



 

 

ul. Łukasiewicza 1, 19-300 Ełk wezwanie do uzupełnienia dokumentów – złożenia 

podmiotowych środków dowodowych w celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę 

warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w rozdziale VI SWZ i VIII ust. 4 SWZ. 

Podmiotowe środki dowodowe w formie elektronicznej miały zostać dostarczone w 

nieprzekraczalnym terminie do dnia 10 stycznia 2024 roku do godziny 10:00. 

Wykonawca do wyznaczonego terminu nie dostarczył wyżej wymienionych 

dokumentów, w związku z czym jego oferta podlega odrzuceniu. 

Zgodnie z treścią SWZ komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa 

się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem: 

https://ezamowienia.gov.pl 

Wobec powyższego oferta Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe 

Budownictwa „Transbud Ełk” Sp. z o.o.  ul. Łukasiewicza 1, 19-300 Ełk podlega odrzuceniu. 

 

 

 Uzasadnienie prawne: 

Niezłożenie czy nieuzupełnienie dokumentów w terminie wyznaczonym przez 

Zamawiającego na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp jest równoznaczne z niewykazaniem 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp, w związku z tym, że została złożona przez Wykonawcę, który 

nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub 

podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych 

dokumentów lub oświadczeń.  

 

Wobec powyższego oferta Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe 

Budownictwa „Transbud Ełk” Sp. z o.o.  ul. Łukasiewicza 1, 19-300 Ełk podlega odrzuceniu. 

      
 

 
 

 

 
……………………………………….. 

 (podpis kierownika Zamawiającego) 

https://ezamowienia.gov.pl/

		2024-01-16T13:56:36+0100
	Kazimierz Urynowicz




